
NAB-2022-1-000372Nabídka vydaná

List č.

IČO 03402495 CZ03402495

HOLOMÝ s.r.o.
Hemy 829, Krásno nad Bečvou

Valašské Meziříčí757 01

Statutární město Přerov
Bratrská 709/34

00301825 CZ00301825
750 02 Přerov I-Město

GLS

Převodem

Bez daně

0,00

-10,00

14.07.2022

14.07.2022

31.01.2023

VAT

Vyřizuje
Kontaktní osoba

Způsob úhrady

Způsob dopravy

Kód akce Datum dodání

Vytvořil

Ceny jsou uváděny

Objemová sleva(-), přirážka(+) v %

Sleva(-), přirážka(+) v %

IČO DIČ

Platnost od

Platnost do

Dodací podmínky

Datum aktualizace

skrytý VRZ pro městskou policii  PŘEROV_ FORD CUSTOM _ s mikrofonní funkcí

Kód zboží Název zboží Množství

Cena za
jednotku
základní

Cena za
jednotku
po slevě

Sazba
DPH %

Cena
celkem

bez DPH

Výsledná
sleva za
položku

8 460,00212005012396001 AZZ 400 B-M 8 460,001,00 ks
zesilovač / 7 tónů / digitální BUS řízení / mikrofonní PA funkce / 12 V/  signál HORN
- ovládání světelných zdrojů (LED displeje, pracovní svítidla, LED alej, ...) díky dvěma integrovaným výkonovým výstupním relé a
nevýkonovým výstupům
- snadná instalace - zesilovač a digitálně řízené ovládací jednotky jsou propojeny datovým kabelem RJ45
- maximální výkon až 200 W
-  mikrofonní funkce - integrovaná do ruční jednotky s mikrofonem nebo jako samostatný mikrofon s odděleným ovládacím panelem
- přepínání denního / nočního režimu
- funkce HANDSFREE - napojení na externí tlačítko, např. klakson
- funkce MANUAL - rychlá aktivace sirény / změna tónu
- signál HORN pro zvýraznění výstrahy
- rozměry (v x š x h): 122 x 180 x 68 mm

-10,009 400,00

4 095,00212005020686002 AZJ 400 B-M-16-MAG 4 095,001,00 ks
- mikrofon integrován do ruční jednotky s ovládáním veškerého vybavení světelné soupravy
- 16 tlačítek, podsvícení pro snadnou orientaci v noci, optická indikace aktivované funkce
- definice funkcí tlačítek pomocí maker
- pro plnohodnotné ovládání systému AZD 400 B (až 9 ovládatelných výstupů)
- rozměry (š x v x h): 65 x 125 x 25 mm
- magnetické upevnění

-10,004 550,00

1 026,00212005012143003 Kabel napájecí (z) 1 026,001,00 ks
- kabel napájecí k AZZ 400 B-M a AZZ 400 A
- třížilový stíněný kabel zakončený na jednom konci fastony pro připojení zesilovače. Druhý konec se při montáži připojí přes pojistku k
napájecímu napětí v těsné blízkosti akumulátoru vozidla.
- délka: 6 m

-10,001 140,00

450,00212005020354004 Držák ovládací jednotky AZJ 400 B-M-16, 450,001,00 ks
Držák k uchycení ovládací jednotky AZJ 400 B-M-16, magnetický.

-10,00500,00

TEL
FAX

ISO 9001 certified companyhttp://www.holomy.cz
S.W.I.F.T. KOMB CZ PP

1 / 3



NAB-2022-1-000372Nabídka vydaná

List č.

Kód zboží Název zboží Množství

Cena za
jednotku
základní

Cena za
jednotku
po slevě

Sazba
DPH %

Cena
celkem

bez DPH

Výsledná
sleva za
položku

1 206,00212005012829005 Kabel monitoru proudu (SIPO)-12V/24V 1 206,001,00 ks
Kabel monitoru proudu (12V/24V)
výstupy:
- 6 m maják (max. 5A)
- 15cm doplňková svítidla
- 15cm reproduktor (2x)

bude se monitorovat pouze  přední maják

-10,001 340,00

261,00212005012407006 Kabel HF, ZAP a NP 261,001,00 ks
- kabel k zesilovači AZZ 400 B-M pro přídavné funkce:
  * ZAP – automatické zapnutí zařízení do pohotovostního stavu signálem pro spuštění motoru automobilu
  * HF (HANDSFREE) - zapnutí / přepínání / vypnutí sirénových tónů pomocí klaksonu automobilu
  * NP - noční provoz pro přídavná výstražná svítidla
- délka 6 m (NP 15 cm)
- tento kabel nelze kombinovat v případě, že je v sestavě použita ovládací jednotka AZJ 400 A

-10,00290,00

126,00214005309334007 Kabel ovládací jednotky RJ45, 5m 126,001,00 ks
- propojovací stíněný kabel mezi zesilovačem AZZ 400 B-M
  a ovládací jednotkou:
   * AZJ 400 B-M-6-1 (obj. č. 2005012432) nebo
   * AZJ 400 B-M-6-2 (obj. č. 2005012433)
- pokud bude kabel použitý k ovl. jednotce s integrovaným mikrofonem:
   * AZJ 400 B-M-16 (obj. č. 2005012395) nebo
   * AZJ 400 B-M-6-0 (obj. č. 2005012431)
   je nutné dokoupit:
   * Spojku RJ45 (obj.č. 4005309333)
- délka kabelu: 5 m

-10,00140,00

45,00214005309333008 Spojka RJ45 45,001,00 ks
- spojka RJ45 pro kabel:
  *  Kabel ovládací jednotky RJ45, 2m (obj.č. 4005220161) nebo
  *  Kabel ovládací jednotky RJ45, 5m (obj.č. 4005309334)

- kabel vč. spojky slouží k propojení mezi AZZ 400 B-M
  a ovládací jednotky s integrovaným mikrofonem:
   * AZJ 400 B-M-16 (obj. č. 2005012395) nebo
   * AZJ 400 B-M-6-0 (obj. č. 2005012431)

-10,0050,00

324,00212005012747009 Souprava jištění, UNI, 4 pojistky 324,001,00 ks
- souprava jištění
- univerzální držák
- pojistná skříňka pro 4 pojistky:
   3x 15 A
   1x 5 A

-10,00360,00

5 364,00212107001428010 8-7050-RC-4 2 682,002,00 ks
- reproduktor
- příkon 50 W
- impedance 4 Ohm
- rozměry (š x v x h):
     110 x 122 x 72 mm
- váha 1 kg

-10,002 980,00

13 932,00212005020229011 VML 024L-3M-12B-90 6 966,002,00 ks
- 12 LED III.generace
- barva: modrý
- kryt: modrý
- uchycení: magnetické, do rychlosti 250 km/h
- základní dvojzáblesk s možností předvolby ze 3 zábleskových módů
- napájecí napětí 12/24 V
- kroucený kabel: 3 m
- průměr: 180 mm
- výška: 108 mm
- hmotnost: 1,7 kg

-10,007 740,00

TEL
FAX

ISO 9001 certified companyhttp://www.holomy.cz
S.W.I.F.T. KOMB CZ PP

2 / 3



NAB-2022-1-000372Nabídka vydaná

List č.

Kód zboží Název zboží Množství

Cena za
jednotku
základní

Cena za
jednotku
po slevě

Sazba
DPH %

Cena
celkem

bez DPH

Výsledná
sleva za
položku

594,00212005012336012 Souprava zásuvky 297,002,00 ks
- zásuvka Hella
- DIN/ISO 4165

-10,00330,00

10 530,00212107001262013 LED B 53-mpower 4"-8 LED-STDM R65 3 510,003,00 ks
Svítidlo výstražné LED, 10-30V, 8 diod, povrchová montáž - upevnění zezadu šrouby, R65, modré
- 8 LED III. generace
- povrchová montáž - upevnění zezadu šrouby
- barva: modrá
- homologace:
     - E8 00 1705 (EHK 65)
     - E8 10R-05 1703 (EMC) 
- dvě úrovně svítivosti (XB2)
- 3 zábleskové módy, synchronizace
- napájecí napětí 12 / 24 V
- proudový odběr: 0,9 A / 12 V, 0,5 A / 24 V
- rozměry (š x v x h): 103 x 23 x 10 mm 
1x za přední sklo, 2x za zadní sklo

-10,003 900,00

1 107,00212007001238014 Držák svítidla LED 53-mpower 4"-za sklo 369,003,00 ks
Držák svítidla LED 53-mpower 4"-STDM-sada pro upevnění za sklo
- sada pro uchycení za sklo
- pro svítidla řady Fascia 4" - STDM
- obsah balení: držák (štít), podložka, 2 ks VHB pásky
- nastavení úhlu svitu: 25°- 90°
- rozměry:
   šířka 205 mm
   výška 80 mm
   hloubka 23 mm

stínící štít pro svítidla mpower

-10,00410,00

11 745,0021015 11 745,001,00 ks
Montáž VRZu v sídle společnosti HOLOMÝ s.r.o. 

-10,0013 050,00

CZK

CZK

CZK

71 710,65

12 445,65

59 265,00Cena celkem bez DPH

Celkem DPH

Cena celkem s DPH

TEL
FAX

ISO 9001 certified companyhttp://www.holomy.cz
S.W.I.F.T. KOMB CZ PP

3 / 3


